
ZARZĄDZENIE NR Or.120.14.2022 

Wójta Gminy Sarnaki 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 roku, poz.583  

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia Nr Or.120.8.2022 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 

11 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr Or.120.12.2022 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 23 czerwca 2022 

roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sarnaki  Nr Or.120.14.2022 z dnia 30.06.2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 
 
 
 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

262 852,43 0,00 262 852,43 
  

  75495   Pozostała działalność 262 852,43 0,00 262 852,43   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 262 852,43 0,00 262 852,43   

758     Różne rozliczenia 20 013,00 0,00 20 013,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 013,00 0,00 20 013,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

20 013,00 0,00 20 013,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 363,00 173,00 1 536,00   

  85295   Pozostała działalność 1 363,00 173,00 1 536,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 363,00 173,00 1 536,00 

  

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

41 310,00 0,00 41 310,00 
  

  85395   Pozostała działalność 41 310,00 0,00 41 310,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 41 310,00 0,00 41 310,00   

855     Rodzina 511,00 511,00 1 022,00   

  85595   Pozostała działalność 511,00 511,00 1 022,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

511,00 511,00 1 022,00 

  

      Razem 326 049,43 684,00 326 733,43   

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
 

  
 
 
 
 
 

          



WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

262 852,43 0,00 262 852,43 
  

  75495   Pozostała działalność 262 852,43 0,00 262 852,43   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 256 760,00 0,00 256 760,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045,00 0,00 1 045,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,29 0,00 179,29   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,03 0,00 17,03 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,36 0,00 692,36   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 708,75 0,00 3 708,75   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

450,00 0,00 450,00 
  

801     Oświata i wychowanie 20 013,00 0,00 20 013,00   

  80101   Szkoły podstawowe 17 645,00 0,00 17 645,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 507,05 0,00 2 507,05   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

611,63 0,00 611,63 
  

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 526,32 0,00 14 526,32   

 80104   Przedszkola 2 368,00 0,00 2 368,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 0,00 338,00  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

48,00 0,00 48,00 
 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 982,00 0,00 1 982,00  

852     Pomoc społeczna 1 363,00 173,00 1 536,00   

  85295   Pozostała działalność 1 363,00 173,00 1 536,00   

    3110 Świadczenia społeczne 1 363,00 173,00 1 536,00   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

41 310,00 0,00 41 310,00 
  

  85395   Pozostała działalność 41 310,00 0,00 41 310,00   

    3110 Świadczenia społeczne 40 500,00 0,00 40 500,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675,00 0,00 675,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,00 0,00 17,00 
  

855     Rodzina 511,00 511,00 1 022,00   

  85595   Pozostała działalność 511,00 511,00 1 022,00   

    3110 Świadczenia społeczne 496,00 496,00 992,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 15,00 30,00   

      Razem 326 049,43 684,00 326 733,43   
 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 


